技术参数
阀体 执行器
口径 DN DN 50 至 DN 800 电源 220 VAC，± 10 % at 50 / 60 Hz
公称压力 PN 16 运行时间 见执行器信息表
介质 冷 / 热水 行程 90° ± 1°
介质温度 -10 ℃ 至 120 ℃ 控制 ( 调节型 )
直流 0 V至 10 V，4 mA 至 20 mA,
直流 1 V至 5 V 或直流  2 V至 10 V

执行器型号
调节型
执行器
扭矩
(Nm)
连接件
运行时间
@ 50Hz
(秒 )
功耗
 ( VA )
防潮加
热器 (W)
手动操作
 ( 手柄需另配置 )
V8BFW16-050 50
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007 20 V8BF-CN 110 8/6 无
V8BFW16-065  65
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007 20 V8BF-CN 110 8/6 无
V8BFW16-080 80
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007 34 V8BF-CN 110 10/6 无
V8BFW16-100 100 NOM-2A-E NOM-P2A-E 50 15 40 8 手柄
V8BFW16-125 125 NOM-3A-E NOM-P3A-E 80 22 40 8 手轮
V8BFW16-150 150 NOM-4A-E NOM-P4A-E 200 39 110 10 手轮
V8BFW16-200 200 NOM-4B-E NOM-P4B-E 200 39 110 10 手轮
V8BFW16-250 250 NOM-5A-E NOM-P5A-E 400 29 170 15 手轮
V8BFW16-300 300 NOM-5B-E NOM-P5B-E 400 29 170 15 手轮
V8BFW16-350 350 NOM-6A-E NOM-P6A-E 800 47 180 15 手轮
V8BFW16-400 400 NOM-7A-E NOM-P7A-E 1000 47 230 15 手轮
V8BFW16-450 450 NOM-8A-E NOM-P8A-E 1700 34 440 15 手轮
V8BFW16-500 500 NOM-8A-E NOM-P8A-E 1700 34 440 15 手轮
V8BFW16-600 600 NOM-8B-E NOM-P8B-E 1700 34 440 15 手轮
V8BFW16-700 700 NOM-9A-E NOM-P9A-E 3500 76 520 15 手轮
V8BFW16-800 800 NOM-10A-E NOM-P10A-E 5000 105 520 15 手轮
注意 : V8BFW16-□□□ -2为不锈钢阀板型号
22
控制阀
V9BF系列蝶阀及

NOM-10A-E NOM-P10A-E 5000 105 520 15 手轮
注意 : V9BF□ 16-□□□ -2为不锈钢阀板型号
V9BFW 系列对夹 / 单夹蝶阀及执行器订货信息
V9BFF 系列法兰蝶阀及执行器订货信息
口径
DN 阀门型号 执行器型号
开关型
执行器型号
调节型
执行器
扭矩
(Nm)
连接件
运行时间
@ 50Hz
(秒 )
功耗
 ( VA )
防潮加
热器 (W)
手动操作
 ( 手柄需另配置 )
 50 V9BFF16-050
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007 20
V8BF-
CN
110 8/6 无
65  V9BFF16-065
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4620A1001 CN7220A2007  20
V8BF-
CN
110 8/6 无
80 V9BFF16-080
NOM-1A-E NOM-P1A-E 35 11 40 8 手柄
CN4634A1001 CN7234A2008 34
V8BF-
CN
110 10/6  无
100 V9BFF16-100 NOM-2A-E NOM-P2A-E 50 15 40 8 手柄
125 V9BFF16-125 NOM-3A-E NOM-P3A-E 80 22 40 8 手轮
150 V9BFF16-150 NOM-4A-E NOM-P4A-E 200 39 110 10 手轮
200 V9BFF16-200 NOM-4B-E NOM-P4B-E 200 39 110 10 手轮
250 V9BFF16-250 NOM-5B-E NOM-P5B-E 400 29 170 15 手轮
300 V9BFF16-300 NOM-5B-E NOM-P5B-E 400 29 170 15 手轮
350 V9BFF16-350 NOM-6A-E NOM-P6A-E 800 47 180 15 手轮
400 V9BFF16-400 NOM-7A-E NOM-P7A-E 1000 47 230 15 手轮
450 V9BFF16-450 NOM-8A-E NOM-P8A-E 1700 34 440 15 手轮
500 V9BFF16-500 NOM-8A-E NOM-P8A-E 1700 34 440 15 手轮
600 V9BFF16-600 NOM-8B-E NOM-P8B-E 1700 34 440 15 手轮
注意 : V9BFF16-□□□ -2为不锈钢阀板型号
25
控制阀
V8BF+NOM系列电动蝶阀
V8BF..25系列蝶阀及执行器
特点
•口径 DN50-DN600
•硫化一体阀座：与阀体无脱离风险，
   密封可靠，使用寿命长久
•扭力小
•开关控制或模拟量控制
•可以手动操作
概述
V8BF..25 系列蝶阀及其 NOM 电动执行器可以应用于商业楼宇、公
共建筑及城市管网的水系统或通风系统中，可以实现调节量或开关量
控制。执行器调节型产品可接受多种控制信号，如 4~20mA, 1~5V 或
2 ~10V（可现场设定）。
规格
阀体 执行器

开关型
执行器型号
调节型
执行器
扭矩
(Nm)
运行时间
@ 50Hz
(秒 )
功耗
 ( VA )
防潮加
热器 (W)
手动操作 ( 手柄
需另配置 )
50 V8BFW25-050 NOM25A050 NOM25A050P 35 11 40 8 无手轮
65 V8BFW25-065 NOM25A065 NOM25A065P 35 11 40 8 无手轮
80 V8BFW25-080 NOM25A080 NOM25A080P 50 15 40 8 无手轮
100 V8BFW25-100 NOM25A100 NOM25A100P 80 22 40 8 手轮操作
125 V8BFW25-125 NOM25A125 NOM25A125P 200 39 110 10 手轮操作
150 V8BFW25-150 NOM25A150 NOM25A150P 200 39 110 10 手轮操作
200 V8BFW25-200 NOM25A200 NOM25A200P 400 29 170 15 手轮操作
250 V8BFW25-250 NOM25A250 NOM25A250P 800 47 180 15 手轮操作
300 V8BFW25-300 NOM25A300 NOM25A300P 800 47 180 15 手轮操作
350 V8BFW25-350 NOM25A350 NOM25A350P 1000 47 230 15 手轮操作
400 V8BFW25-400 NOM25A400 NOM25A400P 1700 34 440 15 手轮操作
450 V8BFW25-450 NOM25A450 NOM25A450P 3500 76 520 15 手轮操作
500 V8BFW25-500 NOM25A500 NOM25A500P 3500 76 520 15 手轮操作
600 V8BFW25-600 NOM25A600 NOM25A600P 5000 105 520 15 手轮操作
Kv 值参考
口径
DN
各开度 Kv 值 (m3/h)